Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Г О Р О Д А Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е К У Л Ь Т У Р Ы

ПРИКАЗ

2012 г. №

О проведении III городского
фотоконкурса им. В.А. Собровина

В целях популяризации жанра фотоискусства, развития
межрегиональных связей, укрепления сотрудничества между отдельными
фотографами, творческими группами и объединениями, популяризации
творчества заслуженного работника культуры, почетного гражданина города
Белгорода, фотохудожника Собровина Виталия Ануфриевича
п р и к а з ы в а ю :

/

1. Провести с 03 декабря 2012 года по 07 марта 2013 года III городской
фотоконкурс им. В.А. Собровина.

2. Утвердить Положение о проведении III городского фотоконкурса
им. В.А. Собровина (прилагается).

3. Утвердить состав жюри III городского фотоконкурса им. В.А.
Собровина (прилагается).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
директора МБУК «Белгородская галерея фотоискусства им. В.А. Собровина»
Сердюк Е.Н.

Начальник управления культуры